ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN LÃNG

Số: 89/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Lãng, ngày 21 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 20/02/2023

 Thực hiện Quy chế tiếp công dân, ngày 20/02/2023 tại Trụ sở Tiếp công

dân huyện. Ông Lê Tuấn Minh Chủ tịch UBND huyện chủ trì tiếp công dân định

kỳ. Tham dự tiếp công dân gồm có:

 1. Ông Nguyễn Tiến Minh –Trưởng Ban KT-XH HĐND huyện;

 2. Bà Phù Thị Bích Thuận – Phó Chủ tịch UB MTTQVN huyện;

 3. Ông Hoàng Tú Nam – Phó Thanh tra huyện;

4. Ông Lô Văn Hậu - Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện,

Trưởng Ban tiếp công dân huyện;

5. Ông Chu Thái Sơn – Công chức VP HĐND&UBND huyện.

I. KẾT QUẢ CHUNG

Trong ngày đã tiếp 01 lượt công dân đến kiến nghị, phản ánh, đề đạt

nguyện vọng thuộc xã Bắc La, huyện Văn Lãng.

II. KẾT QUẢ TIẾP CỤ THỂ

1. Ông: Nông Văn Dần, Thôn Và Quang, xã Bắc La, huyện Văn Lãng.

Nội dung trình bày:
Nội dung 1: Đề nghị xem xét xin giao đất rừng sản xuất (theo đơn đề ngày

15/11/2022).

Nội dung 2: Đề nghị giải quyết vụ việc tranh chấp đất đai theo đơn tháng

10/2022.

Kết luận:
Nội dung 1: Giao phòng Tài nguyên và Môi trường xem xét báo cáo trước

ngày 05/3/2023.

Nội dung 2: Giao cho UBND xã Bắc La tổ chức hòa giải. Báo cáo kết quả

giải quyết trước ngày 05/3/2023

UBND huyện Thông báo kết quả tiếp công dân định kỳ để các cơ quan,

đơn vị liên quan biết, thực hiện theo thẩm quyền./.
Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TNMT;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- UBND xã Bắc La;

- CPVP;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lô Văn Hậu

		2023-02-21T13:55:01+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Văn Lãng<vanthu_ubvanlang@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!